
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo „Modernizace dvou tělocvičen ZŠ TGM Moravské Budějovice" uzavřený dle § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:
název:
sídlo:

Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
00289931

tarosta města

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:
název:
sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen „Zhotovitel")

FOR BUILDING MORAVIA s.r.o.
Gymnazijní 1328, 676 02 Moravské Budějovice
C 82363 vedená u Krajského soudu v Brně
02744759
CZ02744759

jednatel

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo na akci „Modernizace dvou tělocvičen ZŠ
TGM Moravské Budějovice" následovně:

2. Předmět díla

Předmět díla se upravuje dle Změnového listu č. 1, viz příloha tohoto dodatku. V tomto Změnovém listu je
uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny.



3. Cena díla

Na základě Změnového listu č. 1 se cena díla v souladu s čl. 3.12. až 3.14. Smlouvy o dílo upravuje
následovně:

Cena díla bez DPH dle SoD

Cena dle dodatku č. 1

2.945.414,- Kč

620.568,- Kč

3.565.982,- KčCelková cena díla bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo na akci „Modernizace dvou tělocvičen ZŠ TGM Moravské

Budějovice" se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými
v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento
dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

Přílohy dodatku č. 1:
- Souhrnný rozpočet
- Změnový list č. 1

_________________

__

24 05. 2021

V Mor. Budějovicích dne

. 06. 202'

Za Zhotovitela, starosta

2



Změna 01

Změnový list ZL 01 - Změna provedení stropů nad l.NP nové tělocvičny

Akce:

Modernizace dvou tělocvičen ZŠ TGM
Moravské Budějovice

Předkladatel - zhotovitel:

FOR BUILDING MORAVIA s.r.o.
Gymnazijní 1328
676 02 Moravské Budějovice

Datum: 17. 05. 2021 Zpracoval:



1. Úvod, zdůvodnění

Při realizaci prací pro provádění nových akustických podhledů stropu nad 1 .NP nové tělocvičny 

bylo statikem prověřeno a zjištěno, že stávající nosná konstrukce stropu, na které je osazen 

dřevěný podhled stropu a svítidla, není dostatečně nosný. Statik proto vypracoval posudek, ve 

kterém navrhl novou nosnou dřevěnou konstrukci pro akustický podhled. Pro instalaci nové 

dřevěné nosné konstrukce podhledu je nutná demontáž palubkového stropu včetně parozábrany 

a tepelné izolace. Pro provádění těchto prací je z hlediska bezpečnosti práce nutná instalace 

celoplošného lešení v tělocvičně. Po demontáži výše popsaných konstrukcí bude nainstalována 

nová dřevěná nosná konstrukce, nová parozábrana a tepelná izolace. Z celoplošného lešení bude 

následně nainstalován akustický podhled a osazena stávající svítidla.

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

Nové řešení2.2.

Viz odstavec 1. Úvod, zdůvodnění.

Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení 

ceny celkem o 620.568,- Kc bez DPH.

2.3.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního 

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze k navýšení ceny díla.



Schvalovací list4.

4.1. Vyjádření zhoto

Změnu odsouhlasil

Datum:

4.2.Vyjádření TD1:

Změnu odsouhlasil:

Datum:

4.3.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum:

Přílohy :

položkový rozpočet



Cenová nabídkaDodavatel

FOR BUILDING MORAVIA s.r.o.

Gymnazijní 1328

676 02 Moravské Budějovice

Česká republika

IČ: 02744759 DIČ: CZ02744759

CN20210002

II III I I III

Odběratel

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

Česká republika

IČ:00289931 DIČ: CZ00289931

Kontaktní údaje

E-mail:

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Datum

107-7126550237/0100

IBAN: CZ68 0100 0001 0771 2655 0237

vystavení:

platnosti do:

06.05.2021

20.05.2021

SWIFT: KOMBCZPP

Cenová nabídku na montáž a pronájem lešení a doplnění tesařských konstrukcí na tělocvičně ZŠ TG Masaryka

Označení dodávky

Montáž lešení

Doprava lešení při montáži včetně nakládání lešení

Vedlejší rozpočtové náklady při most. přehozů,

konzol, přesun lešení do haly 4 dny

Nájem lešení 26-30 dní

Vedlejší rozpočtové náklady při dem. přehozů,

konzol, přesun lešení z haly 3 dny

Demontáž lešení

Doprava lešení včetně nakládání

Demontáž stávající stropní konstrukce včetně

izolace

Montáž vazných konstrukcí hraněných do 120 cm2

včetně dodávky řeziva, hranoly 8/200

Montáž vazných konstrukcí hraněných do 224 cm2

včetně dodávky řeziva, hranoly 6/8

Spojovací prostředky pro vazné konstrukce

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výška do 12

Počet m.j. Cena za m.j. DPH % CelkemBez DPH DPH

1 500,00 m2 55,00 21 82 500,00 0,00 82 500,00

1,00 28 750,00 21 28 750,00 0,00 28 750,00

1,00 69 000,00 21 69 000,00 0,00 69 000,00

1 500,00 m2 55,00 21 82 500,00 0,00 82 500,00

1,00 40 000,00 21 40 000,00 0,00 40 000,00

1 500,00 m2 35,00 21 52 500,00 0,00 52 500,00

■* 0,001,00 23 000,00 21 23 000,00 23 000,00

540,00 m2 105,00 21 56 700,00 0,00 56 700,00

220,00 bm 229,00 21 50 380,00 0,00 50 380,00

752,00 bm 119,00 21 89 488,00 0,00 89 488,00

7,35 m3 2 150,00 21 15 802,50 0,00 15 802,50

1,00 13 300,00 21 13 300,00 0,00 13 300,00
m

Nátěr tesařské konstrukce Bochemitem 2x

Montáž zdemontované izolace

Montáž parotěsné folie al. 160 g/m2

Napojení partesu na obvodové zdivo parotěsnou

páskou

Odpočet pronájmu plošiny

Odpočet pronájmu pojízdného lešení

7,35 m3 850,00 21 6 247,50 0,00 6 247,50

540,00 m2 60,00 21 32 400,00 0,00 32 400,00

540,00 m2 75,00 21 40 500,00 0,00 40 500,00

1,00 1 500,00 21 1 500,00 0,00 1 500,00

1,00 -39 000,00 21 -39 000,00

-25 000,00

0,00 -39 000,00

1,00 -25 000,00 21 0,00 -25 000,00

Společno , vložka 2363

Strana 1/2Vytiskl(a): Vystaveno v Online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz



Cenová nabídka CN20210002

ZákladSazba DPH Výše DPH Celkem

Základní sazba 620 568,00 0,00 620 568,00

CELKEM 620 568,00 0,00 620 568,00

Pozn,: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 620 568,00 Kč

v základní sazbě:Daň odvede zákazník

V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

620 568,00 Kč

Společ ožka 2363

Strana 2/2Vytiskl Vystaveno v online fakturační službě ÍDoklad www.iDoklad.cz


